
▼防災情報やイベント情報など、
　町からの行政情報をメールで
　受け取ることができます。

登録はこちらから！

※行事の変更等は、行政放送、情報メール、ホームページ等で
　お知らせします。

９月行事予定表
■　も　く　じ　■　C o n t e n t s

◆地域経済応援商品券をご利用ください
◆地域をあげての協力で実施できたワクチン接種
◆まちのわだい
　パラリンピック採火式
　ヒマワリが今年も満開に
　小泉囃子若連がサプライズ演奏
　町出身者が各種大会で活躍
　新庄・最上ジモト大学
　交通安全母の会が一人暮らし世帯を訪問
　新庄市と広域一時避難に関する覚書を締結
　プレベビーマッサージ講座
　第61回金山町納涼花火大会
　第12回シェーネスハイム金山杯
　トレイルランニングを楽しむ会を開催
　音楽とスポーツの融合
◆ほっとクリニック・はじめてのBIRTHDAY
　防災コラム・いつまでも住み慣れた金山で
◆お知らせ掲示版
◆図書室だより・地域おこし協力隊通信
　東京金山会通信・ぶんげい
◆神室ランデブーキャンペーン
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８月19日、認定こども園めごたまの園児たちが、畑で育った
きゅうりとメロンを試食しました。早く食べたいと順番が待ち
きれない様子の園児も。「おいしー！おかわりしていい？」と
大満足のおやつとなりました。

＝今月の表紙＝
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【町立金山診療所　診療予定】
○疼 ▶ 疼痛外来　○小 ▶ 小児科外来　○夕 ▶ 夕診

１（水）

２（木）

３（金）

４（土）
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７（火）
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15（水）

16（木）
17（金）
18（土）

19（日）

20（月）
21（火）
22（水）
23（木）
24（金）
25（土）
26（日）
27（月）
28（火）
29（水）
30（木）

すこやか相談

フラワーコンクール後期審査会

町議会９月定例会（～10日）

行政相談

心配ごと相談

１歳６か月児健診

読み聞かせ・お話会

ベビーマッサージ

女性ドック健診

すこやか相談

リトミック教室

離乳食講座個別相談

総合健診

地区中学校新人大会

福寿会

地区中学校新人大会

秋の交通安全県民運動（～30日）

子宮・乳がん検診

第11回めごたま大運動会

心の健康相談

ママと赤ちゃんのケア教室
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